
Vážená kolegyně, vážený kolego,

Unie podnikových právníků ČR a její sekce Compliance si Vás dovolují pozvat na 

seminář/webinář k tématu

Vnitřní oznamovací systémy

Seminář/webinář se uskuteční v zasedací místnosti v 6. patře spol. Pražská energetika, 

a.s., Na Hroudě 1492/4, Praha 10 a vzdáleným připojením v prostředí MS Teams.

24. 7. 2023 od 14.00 do 16.00 hod.

P O Z V Á N K A

Prezentují:

JUDr. Jiří Kapras, ředitel Odboru střetu zájmů a boje proti korupci, a 

Mgr. Johana Trešlová, Oddělení boje proti korupci, Odbor střetu zájmů a boje 

proti korupci,  oba zaměstnanci Ministerstva spravedlnosti.



Unie podnikových právníků ČR z. s.

Spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou L 821

Na Hroudě 1492/4, 100 00 Praha 10

IČ: 00552496, DIČ CZ00552496

www.uppcr.cz

 

Program: Jak aplikoval požadavky Zákona o ochraně oznamovatelů prakticky

- Jaké druhy oznámení a od jakých osob přijímat a  řešit oznamovacím systémem?

- Jaké řešení VOS si vybrat – samostatné, sdílené nebo outsourcované? 

- Ochrana oznamovatele je zřejmá? A co ochrana dalších (spřízněných) osob?

- Které činnosti může vykonávat pouze určená „příslušná“ osoba?

- Lze a v jakém rozsah zapojit jiné osoby do činnosti VOS?

- Jak řešit administrativní a technické požadavky Zákona na VOS?

- a další konkrétní okruhy, které dotazy „vyvoláte“…

Vaše dotazy, pokládané v průběhu semináře/webináře prezentujícím, významně 
přispějí k tomu, jaké praktické a pro Vaši praxi použitelné informace o možných 
řešeních vnitřních oznamovacích systémů, jejich nastavení a provozování, se dozvíte.     
Můžete je sami přednést v průběhu semináře což doporučujeme. Ale také posílat 
předem  moderátorovi webináře na valenta.vladimir@cpost.cz.

Seminář/webinář je zdarma a je pořádán pro členy sekce Compliance UPP ČR. 

Přihlásit se můžete prostřednictvím odkazu https://forms.gle/qy3iGPqXS5tryhvE6

 do 20. 7. 2023.

Těšíme se na Vaši účast a na slyšenou ve sdíleném digitálním prostoru,

 

JUDr. Marie Brejchová LL.M., prezidentka UPP ČR/ LinkedIn UPP

JUDr. Vladimír Valenta, vedoucí sekce Compliance

http://www.uppcr.cz/
mailto:valenta.vladimir@cpost.cz
https://forms.gle/qy3iGPqXS5tryhvE6
https://www.linkedin.com/company/uppcr/

	Snímek 1
	Snímek 2

